二、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市

4

公司中权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、 各信息披露义务人之间的关系

1.李兴与朱文湛系夫妻关系。李子豪系李兴、朱文湛夫妇之子。

2.李兴与李康荣系兄弟关系。

3.李兴、朱文湛及李子豪分别持有豪兴投资的 59.9539%、39.9692%以及

0.0515%的股权。豪兴投资为公司控股股东，持有公司 52.44%的股份。

5

第三节 权益变动目的

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系信息披露义务人李兴先生根据自身资金需要通过询价

转让方式转让部分上市公司股份。

二、 信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司

中拥有权益的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增持或减持

其所持有的欢乐家股份的可能，若未来发生相关权益变动事项，将严格按照相关

法律法规的规定及时履行信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人广东豪兴投资有限公司直接持有上市公司

股份 229,428,428 股，占上市公司总股本的 52.44%；信息披露义务人李兴先生直

接持有上市公司股份 64,809,376 股，占上市公司总股本的 14.81%；信息披露义

务人朱文湛女士直接持有上市公司股份 38,123,251 股，占上市公司总股本的

8.71%；信息披露义务人李康荣先生直接持有上市公司股份 3,812,250 股，占上市

公司总股本的 0.87%。李兴先生持有豪兴投资 59.9539%股权，朱文湛女士持有豪

兴投资 39.9692%股权，李子豪先生持有豪兴投资 0.0515%股权。李康荣先生除直

接持有上市公司股份外，还通过宿迁茂兴咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称

“茂兴咨询”）间接持有上市公司股份，茂兴咨询持有上市公司 5.60%的股份，

李康荣先生作为有限合伙人在茂兴咨询的出资比例为 19.09%。

二、 本次权益变动情况

2025 年 7 月 18 日，信息披露义务人李兴先生通过询价转让方式转让公司股

份 13,124,200 股，信息披露义务人合计拥有权益的股份占公司总股本的比例由

76.84%下降至 73.84%。本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的

情况如下：

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股）
占总股本比

例

李兴 64,809,376 14.81% 51,685,176 11.81%

广东豪兴投资有限公司 229,428,428 52.44% 229,428,428 52.44%

朱文湛 38,123,251 8.71% 38,123,251 8.71%

李子豪 0 0.00% 0 0.00%

李康荣 3,812,250 0.87% 3,812,250 0.87%

合计持有股份 336,173,305 76.84% 323,049,105 73.84%

7

其中：无限售条件股份 284,707,086 65.08% 271,582,886 62.08%

有限售条件股份 51,466,219 11.76% 51,466,219 11.76%

注 1：有限售条件股份为高管锁定股。

注 2：上市公司总股本为 437,473,475 股，其中上市公司回购专用证券账户

持有 19,273,430 股，本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占

剔除已回购股份后的总股本的比例为 77.25%。

注 3：以上数据如存在尾差，是因四舍五入导致的。

三、 本次权益变动所涉及股份的限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人豪兴投资已质押上市公司股份

146,720,000 股，占其所持有上市公司股份比例的 63.95%；信息披露义务人李兴

先生已质押上市公司股份 38,700,000股，占其所持有上市公司股份比例的 74.88%；

信息披露义务人朱文湛女士已质押上市公司股份 22,130,000 股，占其所持有上

市公司股份比例的 58.05%；信息披露义务人李康荣先生已质押上市公司股份

1,150,000 股，占其所持有上市公司股份比例的 30.17%。

信息披露义务人李兴先生现任欢乐家董事长，其直接持有的上市公司股份

48,607,032 股为高管锁定股；信息披露义务人李康荣先生现任欢乐家副总裁，其

直接持有的上市公司股份 2,859,187 股为高管锁定股。

除上述情况外，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在其他权

利限制的情况。

四、 本次权益变动对上市公司控制权的影响